
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Devrim Hareketi Nasıl Başarılı Olur ve Mısır Halkının Özlemleri Nasıl 
Gerçekleşir? 

 

Haber:  

Arabi21 3/11/2022 Perşembe günü kendi web sitesinde, “11/11 gösterileri” olarak 
anılan ve yurtdışındaki muhalif siyasi güçler tarafından çağrıda bulunulan 11 
Kasım’da darbe otoritesi başkanı Abdulfettah Sisi rejimine karşı protesto çağrıları 
beklentisiyle Mısır makamlarının güvenlik durumunu en üst düzeye çıkardığını bildirdi. 
Güvenlik servisleri, ülkenin İklim Zirvesi’ne ev sahipliği yapmasıyla aynı zamana denk 
gelen çağrıları iptal etmek için üç yola başvurdu; birinci yol, ulusal güvenlik aracılığıyla 
ülke çapında kapsamlı tutuklama kampanyaları başlatmak. İkinci yol, güvenlik 
güçlerinin ve gizli muhbirlerin sivil kıyafetle konuşlandırılması, sokaklarda yayaların 
gelişigüzel tutuklanması, adli izin olmaksızın cep telefonlarının aranması, bazılarının 
gözaltına alınıp sorgulanması ve bazılarının da tutuklanması. Üçüncü yol ise, iletişim 
ağlarını ve sosyal medya öncülerini izlemek, hesaplarını takip etmek, onları 
kovuşturmak ve bu hesapların sahiplerini tutuklamak. Nitekim yerel insan hakları 
örgütlerinden, Mısır’da yetkililerin başlattığı güvenlik kampanyalarında yüzlerce kişi 
keyfi olarak tutuklandı.  

 

Yorum:  

Gösteri çağrıları ve arkasındakiler; araçlarını ve uygulayıcılarını değiştirirken 
kapitalist sistemin varlığını ve aynı politikalarını korumaya, Ocak devriminde olduğu 
gibi en dar sınırlar içinde insanların taleplerinin etrafında dolaşıp onları aldatmaya, 
daha fazla zaman kazanmaya ve yıpranmış rejimin ömrünü uzatmaya çalışıyorlar ve 
krizin bizzat kapitalizmden kaynaklanmadığı, aksine yanlış uygulamalarda ve rejimi 
yozlaşmış ve zorbalar tarafından yönetilen diktatörlüklere dönüştürmekte olduğu 
şeklinde insanları kandırıyorlar. Aslında ülkemizi yöneten kapitalizm veya demokrasi, 
her türlü hastalığın ve sıkıntının aslıdır. Ayrıca kapitalizm, yozlaşmayı, bozguncuları 
ve tiranları korumak için ayrıntılı hükümler ve yasalar tarafından kontrol edilmeyen, 
devleti ve insanların geçimlerinden kesilerek kendisine harcama yapılan ve 
silahlandırılan ordularını koruyup kollaması için Batı ve şirketlerine ümmetin 
servetlerini yağmalama imkânı tanıyan yolsuzluğun ve tiranların büyüyüp geliştiği 
verimli bir ortamdır.  

Rejimin Mısır halkına karşı kaldırdığı kalın sopa, rejimi halkın öfkesinden 
koruyamayacak ve sadece bir ekmek için bile olsa ve gerçek bir hadari proje 
taşımasa bile gerçek bir devrimin rüzgarına dayanamayacaktır. Zira orada, küllerin 
altında yanan, sönmeyecek olan, aksine alevleri ve gücü giderek artan bir ateş vardır. 
Çünkü Mısır’ın ve halkının başına zulmün, aşağılanmanın ve açlığın geldiği hiç kimse 
için bir sır değildir. Dolayısıyla rejim ve onun arkasında olanlar için mesele, an 
meselesidir. Zira onlar, kaçınılmaz olan bir devrimin gelmekte olduğunun 
farkındadırlar. Dolayısıyla onları ilgilendiren şey, insanların devrimi değil, aksine kendi 
devrimlerinin ne olduğudur. Bu yüzden şimdi onlar, çerçevesinden çıkmaması ve 
yozlaşmış demokrasi üzerinde kalmaya devam etmek için devrimi önlemeye ve saf 
dışı bırakmaya, yani rejimi yeni yüzlerle yeniden klonlamaya çalışıyorlar. Belki de bu 
şekilde özellikle insanların sorunlarını çözmeye yönelik her türlü çözümden yoksun 



olan bir rejimle insanlarla olan ilişkilerinde daha iğrenç ve daha zalim olacaktır. Bu 
yüzden insanları ancak kuvvet yoluyla bastırıyorlar ve onları Batı’nın silah zoruyla 
dayattığı karar ve politikalarını kabul etmeye zorluyorlar. Hatta bu, kapitalizmin 
ümmeti aldatmadaki bir başarısı değildir. Bilakis bu, her geçen gün giderek bilinci 
artan ve Batı ajanlarının yüzündeki yeni maskeleri düşüren devrimci halkların gücü 
karşısında geri adım atmaktır. Zira Mısır halkı, kendi hadari projelerine sahip olup 
kendilerinin ve Mısır’ın kurtuluşunun, demokrasiyi, onun araçlarını ve uygulayıcılarını 
köklerinden söküp atmak ve onların yerine Mısır’ı içinde bulunduğu krizlerden kurtarıp 
tek başına kalkındıracak ve Mısır ve halkıyla uyum içinde olan gerçek hadarî İslam 
projesini getirmekle olacağının farkındadırlar; bu proje ise, İslam’ı tatbik edecek ve 
onu dünyaya taşıyacak olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafettir.  

Ey Kenane Mısır halkı; demokrasiye bağlı kalmak, onun iyi bir şekilde 
uygulanmasının insanlara bir hayır getireceğini düşünmek ve onun tercih etmek, 
aldatıcı bir serabın ardında yürümek ve başarısızlık döngüsünde dönmek demektir. 
Nitekim Batı bunu fark ediyor ve demokrasisinden sonraki şeyleri araştırıyor. Bu 
yüzden sadece Mısır’ın değil, tüm dünyanın tek kurtuluşu, tüm dünyayı kendisiyle 
birlikte bataklığa sürükleyen demokrasi ve onun açgözlülüğünü terk etmektir. 
Dolayısıyla bu rejimin çevresinde dönen, İslam’ı taşımayan ve İslam’ın Nübüvvet 
Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti’nde tatbik edilmesi için çalışmayan hiçbir hareket 
başarılı olamayacaktır. Zira sizin halinizi düzeltecek, enflasyonu önleyecek, 
mülkiyetleri düzene koyacak, Müslüman veya gayrimüslim olsun ülkenin tüm 
servetlerini sizlere temin edecek olan sadece Hilafettir.    

Ey Kenâne Mısır ordusu içindeki muhlisler: Herhangi bir hareketin başarısı, 
halka önderlik edecek niteliklere sahip sadık liderler tarafından yürütülen alternatif bir 
projeye ve bu projeyi hayata geçirmelerini sağlayacak samimi bir desteğe ihtiyaç 
duymaktadır. Nitekim İslam ve onun Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet 
Devleti’nde uygulanmasından başka bir alternatif yoktur. İşte aranızda olan Hizb-ut 
Tahrir sizleri, sizin aranızda, sizinle birlikte ve sizin üzerinize İslam’ı tatbik etmek için 
kendisine yardım etmeye davet ediyor. Zira Hizb-ut Tahrir, sizlere yalan söylemeyen 
sadık ve muhlis bir liderdir. O halde onun davetine yardım edin. Umulur ki böylece 
Allah, sizin elinizler zafer ve fetih verir.  

Ey Kenâne ordusu içindeki muhlisler: Sadece Mısır değil, bir bütün olarak 
ümmet sizlere bakıyor ve sizlere haykırıyor. İslam için sizden başka kim var? Sizden 
başka kim ona yardım edecek? Zira sizler Amr, Selahaddin ve Kutuz’un torunlarısınız. 
Sizler İslam’ın izzeti ve devletin kalkanısınız. Hakeza siz böyleydiniz ve ümmetiniz de 
böyle olmanızı bekliyor. O halde İslam’ı yeniden tatbik edecek İslam Devleti’ni kurarak 
ümmetinize yardım edin. Umulur ki Allah onu, sizin elinizle yazmıştır. Böylece büyük 
kurtuluşa ermiş olursunuz. Allah’ım, o devleti bize çabuklaştır, Mısır’ı onun başkenti 
ve Mısır ordusunu da onun Ensarları kıl. Allah’ım bizleri de onun askerleri ve 
şahitlerinden eyle.  

سُولِ إِذاَ دَعَاكُم لِمَا يحُْيِيكُمْ  ِ وَلِلرَّ  Ey iman edenler! Size hayat verecek“ يَا أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُاْ اسْتجَِيبوُاْ لِِله
şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasulü’nün çağrısına uyun.” [Enfal 24] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Said Fazıl 


